
平成３０年９月１日 

中学校長 様 

進路担当者 様 

 

城東工科高校見学会の開催について（ご案内） 

 

大阪府立城東工科高等学校 

校 長  渡 邉 健 一 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活

動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 本校は、平成１７年４月より大阪府立城東工科高等学校に改編し、これまで培ってきました工業教

育を継承、発展させ、時代のニーズに対応できる知識や技術を備えた将来のスペシャリストを育成す

べく、全校を挙げて毎日の教育活動に取り組んでおります。また、「工科高校における人材育成の重

点化」につきましても、本校は「地域産業連携重点型」としてスタートしております。 

この度、中学校の進路指導の一助としていただくために、下記の通り、貴校三年生・保護者及び教

員の方々を対象とした見学会を実施いたします。本校の教育活動の一端を体感する機会として参加し

て頂きますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．実施日   第１回目  平成３０年１０月２７日（土） ９時３０分開始（受付９時～） 

第２回目  平成３０年１２月１５日（土） ９時３０分開始（受付９時～） 

第３回目  平成３１年 １月１９日（土） ９時３０分開始（受付９時～） 

第４回目  平成３１年 ２月１６日 (土)  ９時３０分開始（受付９時～） 

 

２．実施内容  学校概要・入試・進路・部活動の説明および実習室・工場見学 

所要時間は説明・見学含め、約９０分です 

 

３．申込み   別紙「見学会申込用紙」に必要事項を記入し、FAX送信してください。 

           締め切り日   第１回   １０月１９日（金） 

                   第２回   １２月 ７日（金） 

                   第３回    １月１１日（金） 

                   第４回    ２月 ８日（金） 

  

４．連絡先   大阪府立城東工科高等学校『学校見学会』係  

                            担当 教頭 谷  総務部 柏木 

  〒５７８－０９７６  東大阪市西鴻池町２－５－３３ 

             電話 ０６－６７４５－００５１ 

             FAX ０６－６７４５－６２２１ 



大阪府立城東工科高等学校　学校見学会

担当　　柏木康守　宛

FAX番号 ０６－６７４５－６２２１

学校名 立

電話番号

ご担当者

送信日 月 日 曜日

参加希望日

※準備の都合上、締め切り日は厳守して頂きますようお願い致します。

参加者氏名

性  別

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

引率者名 （引率者がおられる場合はご記入をお願いいたします。）

教職員
保護者等

１

２

３

４

※送信票は、必要ありません。

（１１名以上の場合は用紙をコピーしてください。）

１０月１９日（金） １月１１日（金）

平成30年度　大阪府立城東工科高等学校　見学会申込用紙

申込締切日 ２月８日（金）

実施日 １０月２７日（土） １月１９日（土） ２月１６日（土）

送信先

○印をおつけください。（参加希望が複数日になる場合は用紙をコピーしてください。）

中学校

１２月１５日（土）

１２月７日（金）

ふりがな氏　　名

参加○印

氏　　名 ふりがな


